



Denrex ApS
Daniavej 60 C, Assens, 9550 Mariager

CVR-nr. 30 49 26 25

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. februar 2021.

Leif Kusk Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Denrex ApS Daniavej 60 C Assens 9550 Mariager
	CVR-nr.: 30 49 26 25
	Stiftet: 1. april 2007
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Leif Kusk Nielsen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringvejen 8 9560 Hadsund
Bankforbindelse	Sparekassen vendsyssel, Østergade 6-8, 9550 Hadsund
Modervirksomhed	DENREX HOLDING ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af import og salg af miljøvenlige naturolie- og fedtprodukter til overfladebeskyttelse, samt øvrigt udstyr specielt til det maritime marked.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 832 t.kr. mod 730 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 116 t.kr. mod 61 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for acceptabelt efter omstændighederne. Der henvises herom til nedenstående beskrivelse af de særlige Corona-omstændigheder.

Regnskabsåret er negativt præget af den særlige Corona-situation i 2020. Både vore engros kunder og slutbrugere har haft svært ved at igangsætte nye tiltage hvor vores produkter skulle indgå. De nye forhandleraftaler der blev indgået i 2019 og primo 2020, har således ikke udviklet sig som forventet. Det er fortsat vores opfattelse at omsætning og indtjening vil udvikle sig positivt, når Danmark og de omkring liggende lande "åbner op".

Ligeledes har vores leverancer af produkterne til den maritime branche været forsinket, på grund af Corona-relaterede produktionsproblemer. Bl.a. har den største leverandør været nedlukket i 2 måneder og har stadig leveringsproblemer. Flere kundeordrer kan først i effektueres i 2021. Den forventede omsætning og indtjening derfra vil indgå i det kommende regnskabsår.

Selskabet har i regnskabsåret fået tilført ny egenkapital på 600 t.kr. ligesom et lån fra ejeren er omklassificeret til ansvarlig lånekapital. Der henvises herom noten til regnskabsposten under langfristet gældsforpligtelser.

Den forventede udvikling

Det er ledelsens opfattelse, at de aftalte kreditrammer er tilstrækkelige til at sikre det fremtidige cashflow.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	831.993	729.532
2 Personaleomkostninger	-588.889	-488.143
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.114	-4.357
Resultat før finansielle poster	241.990	237.032
Andre finansielle indtægter	122	2
Øvrige finansielle omkostninger	-126.530	-176.497
Resultat før skat	115.582	60.537
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	115.582	60.537
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	115.582	60.537
Disponeret i alt	115.582	60.537

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	17.065	18.276
Materielle anlægsaktiver i alt	17.065	18.276
Andre tilgodehavender	12.450	12.450
Finansielle anlægsaktiver i alt	12.450	12.450
Anlægsaktiver i alt	29.515	30.726
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	462.909	475.160
Varebeholdninger i alt	462.909	475.160
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	879.735	1.126.147
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	37.750	34.750
Andre tilgodehavender	20.291	0
Periodeafgrænsningsposter	14.300	26.626
Tilgodehavender i alt	952.076	1.187.523
Likvide beholdninger	4.178	8.000
Omsætningsaktiver i alt	1.419.163	1.670.683
Aktiver i alt	1.448.678	1.701.409

Balance 31. december

Passiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	208.334	125.000
	Overført resultat	-876.088	-1.508.336
	Egenkapital i alt	-667.754	-1.383.336
Gældsforpligtelser			
3	Ansvarlig lånekapital	425.000	425.000
4	Gæld til pengeinstitutter	542.207	570.322
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>967.207</u>	<u>995.322</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	31.000	130.000
	Gæld til pengeinstitutter	258.231	878.157
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	387.089	126.559
	Anden gæld	472.905	954.707
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.149.225</u>	<u>2.089.423</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.116.432</u>	<u>3.084.745</u>
	Passiver i alt	<u>1.448.678</u>	<u>1.701.409</u>
1	Usikkerhed om going concern		
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	0	-1.568.873	-1.443.873
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>60.537</u>	<u>60.537</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	0	-1.508.336	-1.383.336
Kontant kapitaludvidelse	83.334	516.666	0	600.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	115.582	115.582
Overført til overført resultat	<u>0</u>	<u>-516.666</u>	<u>516.666</u>	<u>0</u>
	<u>208.334</u>	<u>0</u>	<u>-876.088</u>	<u>-667.754</u>

Noter

	2020	2019
1. Usikkerhed om going concern		
Ledelsen forventer, at den tabte kapital kan blive reetableret med positive resultater indenfor 2-4 år. Samtidig vurderer ledelsen, at den fremtidige finansiering af driften er sikret via kreditaftaler. Ledelsen aflægger derfor regnskabet med fortsat drift for øje.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	504.721	410.304
Pensioner	71.704	68.156
Andre omkostninger til social sikring	12.464	9.683
	588.889	488.143
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
3. Ansvarlig lånekapital		
Ansvarlig lånekapital i alt	425.000	425.000
Det ansvarlige lån henstår uopsigeligt fra långivers side indtil 31. december 2025, hvorefter det kan opsiges med 3 måneders varsel. I uopsigelsesperioden, og så længe lånet ikke er opsagt fra långivers side, træder den ansvarlige lånekapital, i tilfælde af konkurs, rekonstruktion eller lignende, tilbage for låntagers øvrige kreditorer.		
4. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	573.207	700.322
Heraf forfalder inden for 1 år	-31.000	-130.000
	542.207	570.322
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Af selskabets øvrige materielle anlægsaktiver, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 0 t.kr., er der tinglyst pant for 150 t.kr.		

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 831 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.300 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	463 t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	880 t.kr.
Andre tilgodehavender	12 t.kr.
Driftsmidler og driftsmateriel	17 t.kr.

6. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabets skatteaktiv er beregnet til ca. 290 t.kr. som kan modregnes i fremtidige beregnet skat ved driftsoverskud i selskabet.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med DENREX HOLDING ApS, Nordholt 7, 9560 Hadsund, CVR-nr. 30492595 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.
